ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE A56t2021

Colatina/ES, 26 de agosto de 2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Gâmara Municipal dê Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.62912021 , Requêrimento no '14012021, de autoria do vereador Geferson Alves,

(Processo Administrativo:. 17470120211 encaminho as informações prestadas pêla

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

estrassi

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7004

)l.--

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

;óqLÁlft ili

Processo No 01747ot2021

Ao Superintendente de Planejamento Urbano,

Para Análise da solicitação e demais providências.

Admin

aq)

Prefeitura Municipal de Colatina - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SEDUMA- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
Rua Dom Pedro II - Bairro Esplanada- Tel.: 3177-7077

Colatina, 19 de Agosto de 2021

ENCAMINHAMENTO

n"13887 - Mat. n"110843 - SEDUMA
cipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

NJ(noo()

N)(JIo
@o

NJ(,
q

7840s60

/ õZIUõZ+U 7841L20

78/.1L20

7841400

vn
,l
f

N)(n
cll§o

J
n

)

t^)
N-)(n
\o
|..Jo

N)
Ol
NJoo

784L400

0ô

8P-TI Ô FÍo Y =oÉ -r qã
ú1 .. 'Tl { ó ,.r

P8E Esfr9

=BHE
=83s ts ÉE'+83'3

8o-ulíD

mt,
Frô8go

o
E
l.
6oF
FO::. íltlo
3êoo
õ
o-
À)
o-

U)

õããão,oóiÍ
<)ooô§U)ÀJH
tsN)NJ Or -§NJ(.rtoô

@.§
O@\t-wOl c'r Ot r_O

- À.J

Nl|JÀJ-<

U
ã
ô,
o(,
oo§
ol
3

Fo
ô

FFI
N
()
Dro

or
{

i

i

,)t

{

/

T

t

i
I

L

:I

I
b

F-

I^

,i
\

i

q

-

{r

I

l

.l

.i1it+,-

l!

7840840

Noo
3

3
!
E'il

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

,COtÂTll't4,
ESTADO DO ESPÍNTO SANTO
Prefeitura Municipal de Colatina
SEDUW- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Llrbano e
Meio AmbienÍe
Rua Dom Pedro II, n" 44, Bairro Esplanada, Colotina/Es

Processo: 17470 t 2021
Assunto: Requerimento n" 'r40t2021, de autoria do Vereador Geferson AlvesEncaminho a: Secretaria Municipat de Gabinéiã

-- -

Trata-se de uma soricitação de ristagem contendo áreas púbricas
pertencêntes ao munícípio, no bairro Morada do Sol

Em atendimento a solicitaçâo do Vereador Geferson Alves, foi
realizado um estudo pela Coordenadoria de lnformação, planejamento
Urbanístico e Ambiental, tendo como base o Sistema de lnformaçôes
Geográficas do MunÍcípio de coratina (sÍG), curminando na eraboração de
mapas contendo as áreas de domínio do município.

Sem mais, encaminho este processo para Secretaria Municipal de
Gabinete para Íormalizar resposta à Cámara Municipal de Colatina.

CARLOS IMAN FARIÁS
amento Urbano

Decreto N' 25.061/21

Rua Dom Pedro II, n" 44, Bairro Esplanada, Cotatina/ES, Tel.:(27) 3177_7072

Colatina, 24 de agosto de2021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.